МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От  29.04.2020 г.                                                                               № 31

О вынесении проекта решения Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 18.04.2018 №123 «Об утверждении Правил благоустройства территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области» на публичные слушания

         В соответствии с  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Середского  сельского поселения, Муниципальный Совет Середского сельского поселения:

РЕШИЛ:

       1. Вынести для обсуждения на публичные слушания проект решения Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 18.04.2018 №123 «Об утверждении Правил благоустройства территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области» (прилагается).
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
сельского поселения                                                      Л.А. Прудова

[bookmark: _GoBack]проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
 СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От    00.00.2020 года                                                                                      № 0

О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 18.04.2018 №123 «Об утверждении Правил благоустройства территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Середского сельского поселения, Муниципальный Совет Середского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 18.04.2018 №123 «Об утверждении Правил благоустройства территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»:
1.1. Пункт 2.16.5. раздела 2 Правил благоустройства территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области дополнить абзацем следующего содержания:
«Ответственность за постоянное наличие, правильное размещение и содержание домовых указателей, указателей номеров подъездов, указателей номеров квартир несут собственники (правообладатели) указанных зданий, сооружений.»
1.2. Раздел 2 Правил благоустройства территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области дополнить пунктом 2.19.10. следующего содержания:
«2.19.10. Порядок определения восстановительной стоимости при вырубке деревьев и кустарников (сносе зеленых насаждений) устанавливается нормативным правовым актом органа местного самоуправления.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Середского сельского поселения                                                              Л.А. Прудова